
 
MALA ULICA 5, P. P. 139 
1001 LJUBLJANA 
SLOVENIJA 

Telefon: 01 300 91 13; Faks: 01 300 91 11; http://www.sdh.si; Družba je vpisana v sodni register pri Okrožnem sodišču v Ljubljani, številka vložka 1/21883/00; Osnovni 
kapital 260.166.917,04 EUR; Matična številka: 5727847; ID za DDV: SI46130373; Predsednica nadzornega sveta Karmen Dietner 

 

Uprava Slovenskega državnega holdinga d. d., Ljubljana 
7. redna seja uprave 
 

Datum: 10.3.2021 
 

 

 

Na podlagi prvega odstavka 4. člena Poslovnika o delu uprave Slovenskega državnega 

holdinga, d. d., 19. člena Zakona o Slovenskem državnem holdingu (Uradni list RS, št. 25/14), 

prvega odstavka 526. člena Zakona o gospodarskih družbah (Uradni list RS, št. 65/09- uradno 

prečiščeno besedilo in nadaljnji) ter 26. člena Akta o ustanovitvi družbe z omejeno 

odgovornostjo GEN energija d.o.o. je uprava Slovenskega državnega holdinga, d. d., v vlogi 

ustanovitelja oz. edinega družbenika družbe GEN energija, d.o.o., na seji dne 10.3.2021 

sprejela naslednji 

 

 

SKLEP št. 72/7/21 

 

 

Določbo 2. stavka 1. odstavka 19. člena Akta o ustanovitvi družbe z omejeno odgovornostjo 

GEN energija d.o.o. z dne 15. 12. 2020 je treba razumeti v povezavi z drugimi določbami Akta 

tako, da navedena določba določa dodatne pogoje za veljavnost odločanja nadzornega sveta 

o imenovanju poslovodje.  

 

Odločitev nadzornega sveta o imenovanju poslovodje je glede na navedeno veljavno 

sprejeta, če: 

- je nadzorni svet pri odločanju sklepčen in 

- če je ZA odločitev glasovala večina oddanih glasov članov nadzornega sveta in  

- če so ZA sprejem odločitve glasovali vsaj predsednik nadzornega sveta in še vsaj 

trije člani nadzornega sveta, predstavniki ustanovitelja. 

 

 

 

dr. Janez Žlak 

predsednik uprave 

 

Vanessa Grmek 

članica uprave 

 

Sklep prejme: 
- GEN energija, d.o.o. 


		2021-03-10T14:06:07+0100


		2021-03-10T14:24:19+0100




